

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

نویسنده: مانلیو دینوچی
برگردان: حمید محوی
۲۲ اپریل ۲۰۲۴

ایران آماج تیر

گزارش و تحلیلی از مانلیو دینوچی کمونیست ایتالیایی

گروه هفت (ایالات متحده، کانادا، بریتانیای کبیر، المان، فرانسه، ایتالیا و جاپان) که در حال حاضر تحت ریاست جورجیا ملونی قرار دارد فراخواند و صراحتاً در قویترین الفاظ حمله بی سابقه ایران علیه اسرائیل را محکوم کرد. به این ترتیب این گروه همبستگی تمام عیار خود را با اسرائیل مجدداً اعلام نموده و روی تعهد خود نسبت به امنیت اسرائیل تأکید کرد. گروه هفت روی این موضوع که حمله راکتی و پهپادی ایران در واقع پاسخ به حمله اسرائیل به سفارت ایران در دمشق بوده سکوت اختیار کردند که طی آن ۱۰ دیپلمات و افسر ایرانی کشته شدند. علاوه بر این ندیده می گیرند که دولت ایران خیلی پیش از حمله در مورد عملیاتی که به اجراء خواهد گذاشت به کاخ سفید هشدار داده بوده.

به این صورت ایالات متحده و بریتانیای کبیر که از مدت ها پیش نیرو های هوایی، بحری و زمینی خود را در خاور میانه مستقر کرده بودند بسادگی توانستند بسیاری از پهپادها و راکت های ایرانی را شکار کنند، در حالی که اسرائیل برای مقابله با پرتابه های ایرانی از دستگاه هائی استفاده می کرد که ایالات متحده در اختیارش قرار داده بود. ایالات متحده و المان ۹۹% واردات اسلحه به اسرائیل را تأمین می کنند. ۶۹% واردات اسرائیل از سوی تولید کننده های امریکائی و ۳۰% از سوی تولید کننده های المانی تأمین می شود. این تدارکات عظیم به اسرائیل اجازه می دهد که جنگ سخت و شدیدی را در غزه به پیش ببرد و در عین حال به لبنان و سوریه به صورت فزاینده حمله کند. همه این رویدادها در چارچوب طرحی انجام می گیرد که ایالات متحده و هم پیمانانش تدارک دیده اند و آن هم این است که می خواهند از طریق جنگ تسلط خود را به این منطقه تحمیل کنند که به تدریج در حال از دست دادن آن هستند. ایران آماج آنها قرار گرفته خصوصاً به این علت که با روسیه و چین به عضو بریکس تبدیل شده و به عنوان چهار راه دالان شمال- جنوب و راه ابریشم نوین چین نقش کلیدی به عهده دارد.

¹ مترجم: برای من تعداد شهیدان ایرانی هنوز مشخص نشده و ارقام متعددی شنیده ام: برخی ۱۴ و یا ۷ نفر را مطرح کرده اند



المان پنج تحت البحري كلاس
دولفين به اسرائيل تحويل داده و در
حال تحويل ششمين تحت البحري از
همين كلاس است.

سه تحت البحري ديگر از كلاس
داكار توسط شركت تيسن كروپ
بر اساس قراردادى بالغ بر سه
مليارد يورو براى اسرائيل ساخته
خواهد شد.



همه تحت البحري هاى دولفين توسط
شركت تيسن كروپ تغييراتى را به خود
ديده تا قادر به پرتاب راکت هاى با
كلاھك هسته ئى از نوع پوپى توربو^۱ باشد
كه ساخت امريكا است.

تحت البحري هاى جديدكلاس داكار از
قدرت تهاجمى خيلى بيشترى برخوردار
است كه المان به اسرائيل تحويل خواهد
داد.

اين تجهيزات به اسرائيل اجازه خواهد داد تا به صورت دائمى در طول سواحل ايران تحت البحري هاى تهاجمى هسته
ئى خود را به گردش درآورد، در حالى كه راکت هاى هسته ئى ديگرى آماده براى پرتاب از روى پلاتفرم هاى هوائى و
زمينى هستند و روى ايران و ديگر كشور هاى منطقه هدف گرفته شده اند.

ترجمه حميد محوى

Bref résumé de la revue de presse internationale Grandangolo, de vendredi

19 avril 2024 sur la chaine TV italienne Byoblu

<https://www.byoblu.com/2024/04/19/liran-nel-mirino-grandangolo-pangea/>

Traduit de l'italien par M-A P

^۱ Popeye Turbo